РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА ВЯЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БУГУЛЬМ И НСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БӨГЕЛМӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ВЯЗОВКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ҖИТӘКЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

26.08.2019 г.

О внесении изменений в постановление
руководителя Исполнительного комитета
Вязовского сельского поселения
Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан от 08.04.2019 № 24
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче
разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства

В целях приведения в соответствие с законодательством

1. Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета
Вязовского сельского поселения Бугульминского муниципального района от
08.04.2019 № 24 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства» следующие изменения:
1.1. В разделе 2:
-пункт 2.6 дополнить новым подпунктом 2):
«2) СНИЛС.»;
1.2. В разделе 3.3.4:
- пункт 3.3.4.1 дополнить новым подпунктом 2:
«2) СНИЛС.»
2. В остальной части текст постановления оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Руководитель исполнительного комитета В.Н.Соколов